未登記家屋名義人変更届書

令和  年  月  日

 京丹後市長 様

届出人  住 所

氏 名               ㊞

（TEL   －  －   ）

 下記のとおり、未登記家屋の名義を変更しましたので届出します。

記

変更前の所有者
住 所

氏 名 ㊞ TEL -   -

変更後の所有者
住 所

氏 名 ㊞ TEL -   -

名義変更の理由 １．相続  ２．売買  ３．贈与  ４．その他（       ）

名義変更の原因日 令和  年  月  日

家 屋 の 所 在 地

 種類（用途） 構 造 床面積

１  造    葺    建 ㎡

２  造    葺    建 ㎡

３  造    葺    建 ㎡

４  造    葺    建 ㎡

５  造    葺    建 ㎡

下記の欄は、記入しないでください。

物 件 番 号

現 地 確 認 令和  年  月  日   税務課資産税係（    、    ）

課税変更年度 令和  年度

特 記 事 項

課税台帳処理 課 税 台 帳  地図システム  資 産 台 帳